Kypcu

OCBIiTHA Mporpama

BepeceHb

- =4 NN

-
o
SN HH 4w oW

Mo3HaueHHs:

I I NN

-

4 4 oo,

-

—

YKoBTeHb
6 7
6 7
T T
T T
T T
T T

| i |-TeopeTuyHe HaBuaHHSA:

4 4 4 4 » oo

o000 oo

Jluctonap,
0 1ni1wr
0 n »
T T T
T T T
T 1 T
T T T

IMA) - nigcymkosa atecrauis;

Il. 3BBEAEHI BIAOMOCTI NMPO BIOKET

Kypcu

Pazom

YACY, TUXHI
g
N

©
£ x5 =
[
! o3
] C
2 o
[e
()
2
35 5
35 6
33 6 2
21 6 12
124 24 14

MNigcymkoBa arectavs
BUKOHaHHS! AUNSIOMHOTO

npoekTy (po6oTw)

Kamikym

RrRER R

Pazom

52

52

52

52
208

444 48R

EkoHomika

dopma HaBYaHHA

[eHHa

. FPA®IK HABYA/IbHOT O MPOLIECY

|.|.||.|.| - BUKOHaHHA AWNIOMHOIO NpoekTy (pPo60Tw)

Yac y TvkHAX
IpyzeHb CiueHb Tiotuii BepeseHi
5 15 I7 8 19 0|22 2 B A4 5 % 21 B8 XN
5 1 7 B ©® 0 2 2 1 2 3 4 5 6 7
T T T T ¢ ¢ «x x T T T T T T T
T T T T c c K K T T T T T T T
n T T c ¢ x x T T T T 1 T T
n 0 an o ¢ ¢ K o« T T T T T 1
LW - KOHTPO/IbHO-3aMiKOBI TUXHI LW - npaktuka;
1ll. IPAKTUKA
S
£ a
@ 5
g g
ol o}
q O
@
T
HaBuanbHa
O3Hailomua 5 |
Bupo6Huya
MignpuemMHuLpKa NpakTuka 7
KomnnekcHa npakTtuka 3 daxy 8

b

TWKHI

O 444 @

4 4 o R

o =

KBiTeHb
2 R
0 1n
T c
T ¢
T c
noon

a4 4 4R R

SRS

w

TpaseHb

4 -4 4 RrR8

a

SRR

44 458

a

- KaHikynm

YepseHb
P 40 4 2 LB
7 B 9 20 2
T T T ¢ ¢
T T T ¢ ¢
T T T ¢ ¢
T Cc C nA nA
IV.

Hassa HaBuasibHOT
AVCLMUNNIHN

ATtecTaujiiinii exsameH

JneHb

47 48 49
5 6 Z
K kK
K K K
K kK
K K K

NMIACYMKOBA ATECTALIA

dopma nigcymKoBot
aTecTauii

eK3amMeH

CepneHb

= B2

=

CemecTtp



© N oA W N

Wudp kaheapn

42

63

71,74

45

4,9

34

33

13
13

12

12
13
11
13
13

13

OCBIiTHIi KOMNOHEHTH

1. UWKN 3ATANBHOTMIATOTOBKMN

1.1. 060B'A3KOBIi OCBIT HIi
KOMNOHEHT M
IcTopia YkpaiHu Ta ykpaiHCbKOT KynbTypu

YKkpaiHcbka MoBa 3a nNpodeciiHum
CnpAMYBaHHAM

IlHo3eMHa MoBa 3a nNpodgeciiHum
CNpAMYBaHHAM

®inocodia

MponegeBTuka Ta iHhopmauiiHi
TexHonoru

OXOopoHa npali, OCHOBN MEANYHNX 3HAHb Ta
LMUBINbHWIA 3axucTt

®isnyHe BUXOBaHHA*
MoniTnyHa ekoHomis

IcTopia eKOHOMIKM Ta eKOHOMIYHOT AYMKN

1.2. Bu6ipkoBi OCBIiT Hi KOMNOHEHT 1
Avcuyunnida 1
Avcuyunnida 2

Avcunnnina 3

2. UWKN NMPO®ECINHOTMIATOTOBKMN

2.1. O60B'A3KOBIi OCBIT HI
KOMNOHEHT M

Bmma MaTtemaTuka

CratucTtuka
MakpoekoHoMmika
diHaHcK, rpouwi Ta Kpeaut
MapkeTuHr
MikpoekoHOMika
MeHepKMeHT

EkoHOMiKa nignpuemcTaa

E guo @

N

w M w A ow

Y.NNAH HABYA/TBHOIO NPOLECY

Posnogain 3a cemectpamu

Ek3ameH, cemecTp 3anik, cemecTp

1 234567 8 1234586738

1 23456 78 12345678

2
2
3 2
€
i
4
2 4 5
5
5
6
i
2 1 i
2
2 |
3 1
41
31
4,
3 1

Saniku

245

Kypc.po6., npakTuku.,

[Aepx.arecrauis

EoT

=50 & ogon

62,0

47,0

5,0

7.0

5,0

5,0

5.0

178,0

104,5

7.0

5.0
6,0
6,0
6,0
5,0
5.0
6,0

3aranbHuii obesr

1860,0

1410,0

'150

150

210

150

150

150

150

150
150

450,0

150

150

150

5340,0

3135,0

210

150
180
180
180
150
150
180

Ycboro

860,0

680,0

60

60

114

60

60

60

146

60
60

180,0

60

60

60

KinbkicTb rogux

nekuji

10

316,0

196,0

32

16

32

14

40

30
32

120,0

40

40

40

1768,0 890,0

1218,0 608,0

84

60
72
72
66
58
60
66

42

30
36
36
34
30
30
34

AyaNTOPHUX

na6opartopHi

i3 HUX:

npakTUYHi

544,0

484.,0

28

44

114

28

46

20

146

30
28

60,0

20

20

20

878,0

610,0

42
30
36

36
32

30
32

iHavBigyanbHi

3aHATTA 3
BUKNagavyem

12

CamocrTiiiHa po6oT

1000,0

730,0

90

90

96

90

90

90

90
90

270,0

90

90

90

3572,0

1917.,0

126

90
108
108
114

92

90
114

EkoHoMm_BAK_19 {3).x)6

Posnogin kpeantis ECTE Ha TUXAEHb 3a
Kypcamu i cemecTpamu
11 2| 3| 4] 51| 6] 7] 8
TUXHIB y cemecTpi

17 | 18 1 17 | 18 i 15 | 18 | 13 | 8

KinbKicTb TOAMH NPOTATOM TUXHSA

14 15 16 17 18 19 20 21

3
2 2
2 2 2
3
4
3
2 2 2 2 2
4
4
4
4
3
3 2
3
4
4
4
3
3
4



No

1G

12
13

14

15

16

17

18

19

Wucp kacheapn

11

13
13
13

13

13

13

13
13

12

13
13
13

13

13

13
13

OCBIiTHI KOMNOHEHTH

Byxrantepcbkiit 06nik iaygut
EkoHOMiKO-MaTemMaTuU4Hi MeToAM ~a Mogeni
EKOHOMIYHaA cTaTucTnka

MixHapogHa eKoOHOMiKa

Cy4acHi eKOHOMiYHi cuctemmn
30BHiIlWHbOEKOHOMIYHA AIANbHICTb
nignpuemcrea

EKoHOMika TepuTopianbHUX rpoMag,

OG6IpYHTYBAHHA roCnoapcbkux pilleHb i
OLiHIO3aHHA pU3NKiB

EkoHOMika iopraHizayia manoro 6isHecy
NnignpuemMHnyTBO Ta Gi3Hec-NnnaHyBaHHSA

Teopia iMoBipHOCTI i MaTemaTuyHa
ctatucTuka

MpakT ukn
O3Hailomya (HaBYanbHa)
NignpuemHuLbka npakTuka
KomnnekcHa npaktuka 3 paxy
KypcoBinpoekTun(po6oTu)

Kypcoea po6oTa 3 nignpuemHuutea T1a 6isHec-
nnaHyBaHHA

Kypco3a po6oTa 3 eKOHOMiKM nignpuemcrea
NigcymkoBa aTecT alis

Oornsposi nekuyii

ATecTauiiiHnii ek3ameH

Ek3ameHun

Posnogin 3a cemectpamu

Ek3ameH, cemecTp

1 234567 8

12345678

3anik, cemecTp

123456738

123456 738

3anikn

Kypc.po6., npakTuku.,

Aepx.atecrauis

=org

KinbkicTe kpepunTi

6.0
5,0
5,0
5.0
5,0
5,0
5,5
7,0

19,5
3,0
4,5

12,0

6,0

3,0

1,5
1,5

3aranbHuii o6ear

150
150

180
150
150

150
150
150
165
210
150
585,0
90

135
360

180,0

90

90

90,0
45
45

Ycboro

60
60

64

60
60
60
60
64

72

60

10,0
10

KinbKicTb roguH

nekuyit

10

30
24

32
32
30

30
30
30
32

36

30

10,0

10

AyauTOpHUX

naGopaTopHi

11

i3 Hux:

g v x

30

36

32
28
30

30

30

30

32
36

30

iHAuBiAyanbHi

3aHATTA 3

12

BuKnagavyem

CamocrTiilHa po6oTa

13

90
90
116
90
90
90
90
90
101
138
90
585,0
90

135
360

180,0

90

90

80,0

35
45

EkoHoM_BAK_19 (3).xls

Pos3nogin kpeantie ECTS Ha TUXAEHb 3a

1

17

14

Kypcamu icemecTtpamu

P2 |

i 18|

3 |

4

5 |

6 |

TUXHIB y cemecTpi

17 |

18

15 |

18 |

71

13 |

KinbKicTb TOAWH NPOTATOM TUXHSA

15

16

17

18

19

20

8

8

21

na

na



Wnudp kadeapn

13

13

13

13

13

13

13

13

13

OCBITHIi KOMNOHEHTH

Eam w

2.2.Bn6ipkoBi OCBIiT Hi KOMNOHEHT 1

PerioHanbHa ekoHoMika a6o HauioHanbHa
eKoHOMiKa

AHaniTu4Hi meToAan Ta mMofeni B eKOHOMiL
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LliHoyTBOpeHHA a6o EkoHOMika HepyxomocTi

EKOHOMiKa ranyseBux komnnekcis a6o

MoTeHuian Ta po3BUTOK NiagNpuemMcTBa
OcHOBU LUKNpoBOT eKOHOMIKKM a60o
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